様式第１号（共催）

共 催 申 請 書
令和  年  月  日

公益財団法人香川県国際交流協会理事長 様

主催者 住  所〒

                団 体 名

                代表者名              印

下記事業の共催について、承諾くださるよう関係書類を添えて申請します。

事  業  の  名  称

事  業  の  目  的

事  業  の  内  容

主   催   者

他の後援等予定者

開  催  日  時

開  催  場  所

対象・参加者予定人数
推 薦 ・ 紹 介 者

連 絡 責 任 者
氏 名               TEL
住 所

添付書類
 １ 規約、会則等団体の概要が分かるもの（初めて申請するとき）
 ２ 実施要項・企画書、広報チラシ等事業概要が分かるもの（前回のものでもよい）
 ３ 事業収支予算書